



از سال ۱۳۸۰ در کنار شما

گروه حقوقی گرشا

| www.garshalaw.com

مذاکرات

انعقاد قراردادهای داخلی و بین‌المللی و دیگر فعالیت‌های حقوقی در وهله اول نیازمند انجام مذاکره است. مذاکرات حقوقی، پیچیدگی‌های گوناگونی دارد و شرایط موجود در هر موضوع، تعیین‌کننده نحوه مذاکره خواهد بود. گرشا به عنوان یکی از وجوه تمایز خود، تأمین نیازهای موکلین را همواره در طرح دعاوی ندانسته و نقش تعیین‌کننده مذاکرات در دستیابی به منافع ایشان را نادیده نمی‌گیرد. مذاکره در مرحله انعقاد قرارداد، نه تنها اختلافات بعدی طرفین را کاهش می‌دهد، بلکه شناس موفقیتهای نهایی موکلین را با کاستن از اختلافات افزایش خواهد داد.

قراردادها و امور شرکت‌های تجاری

گروه حقوقی گرشا، طیف گسترده‌ای از خدمات حقوقی تخصصی را به شرکت‌های تجاری ارائه می‌نماید. از جمله این خدمات، تهیه پیش‌نویس قراردادهای داخلی و بین‌المللی دوزبانه در امور تخصصی همچون قرارداد نمایندگی و توزیع محصولات، فرانچایز، مشارکت، پیمانکاری و مهندسی وساخت، نفت و گاز، و... است. همچنین ارائه خدمات پشتیبانی به موکلین در امور قراردادی و در صورت بروز اختلاف، پیگیری آن از طریق دپارتمان‌های دیگر، از جمله خدمات این گروه حقوقی است تا بدین ترتیب موکلین در کلیه مراحل فعالیت خود از حمایت‌های حقوقی همه‌جانبه بهره‌مند گردند. ارائه خدمات به شرکت‌های تجاری، منحصر به امور قراردادی نبوده و شامل دیگر خدمات از قبیل ثبت و تأسیس شرکت‌ها و مؤسسات، انجام تغییرات، تنظیم صورت‌جلسات، ادغام یا تصفیه‌ی آن‌ها و ثبت علامت‌های تجاری نیز می‌گردد.

داوری

داوری یکی از شیوه‌های حل و فصل اختلافات به‌ویژه در موضوعات بازرگانی داخلی و خارجی است که در طول دهه گذشته بسیار مورد توجه قرار گرفته است. از جمله محاسن داوری، توافقی بودن و همچنین صرف هزینه و زمان کم تر است. امروزه، مراجع داوری گوناگونی مانند مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران، مرکز داوری اتاق بازرگانی تهران، داوری خانه سینما و تئاتر و مرکز داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی به حل و فصل اختلافات میان اشخاص کمک می‌نمایند. گروه حقوقی گرشا به دلیل دارا بودن تجربه و تخصص کافی، طیف گسترده‌ای از خدمات داوری را بسته به نیاز موکلین، چه به عنوان وکیل پرونده و چه به عنوان داور در این زمینه ارائه می‌کند.

خدمات حقوقی مدرن

گروه حقوقی گرشا از پیشگامان ارائه خدمات حقوقی مدرن در ایران است. هدف ما ارائه مناسب‌ترین خدمات حقوقی با کیفیت، دقت و سرعت بالاتر و همراهی مستمر با موکلین در جهت احقاق حقوق ایشان است.





وکلاي مجرب



گروه حقوقی گرشا با برخورداری از مجرب‌ترین وکلای داخلی و بین‌المللی که هرکدام بیش از یک دهه در این حوزه فعالیت نموده‌اند، با ارائه کامل‌ترین خدمات حقوقی در کنار شما خواهد بود.

دعاوی

بروز اختلاف میان اشخاص، در مرحله نهایی می‌تواند منجر به ارجاع این اختلافات به مراجع قضایی گردد. هدف اصلی گرشا در این بخش، دفاع از حقوق موکلین چه در طرح دعاوی و چه در دفاع از دعاوی طرح شده علیه ایشان است. گرشا با تکیه بر وکلای کارآزموده و متبحر، در کلیه دعاوی اعم از حقوقی و کیفری، موکلین خود را از نخستین مراحل تا حصول نتیجه مطلوب یاری می‌نماید.

این گروه حقوقی، خدمات خود را در تمامی محاکم قضایی و شبه قضایی از جمله دادگاه‌های عمومی حقوقی، دادسراهای عمومی و انقلاب، دادگاه‌های کیفری ۱ و ۲، دادگاه‌های تجدیدنظر، دیوان عالی کشور، دیوان عدالت اداری، شوراهای حل اختلاف، هیات‌های حل اختلاف اداره کار و مالیات و... ارائه می‌کند تا موکلین پشتیبانی‌های حقوقی مورد نیاز خود را به بهترین نحو دریافت نمایند.

درباره ما

گروه حقوقی گرشا، مرکب از وکلای و حقوقدانان مجرب با هدف ارائه انواع خدمات حقوقی در سطح داخلی و بین‌المللی و در راستای پاسخ به نیازهای حقوقی جامعه به ویژه جامعه تجاری تشکیل گردیده است. حقوقدانان فعال در این گروه حقوقی، از ابتدای دهه ۸۰ در قالب دفتر حقوقی دکتر شافع و همکاران به ارائه خدمات حقوقی اشتغال داشته که از سال ۱۳۹۸ و با اضافه شدن وکلای جدید و تجدید ساختار با نام «گروه حقوقی گرشا» مبادرت به گسترش فعالیت‌های خود نموده است. دپارتمان‌های تخصصی گرشا با تکیه بر دانش حقوقی به روز و استفاده از وکلای مجرب و استادان باتجربه دانشگاه‌های برتر کشور و تسلط به زبان‌های خارجی، تمرکز اصلی خود را متوجه شناسایی دقیق نیازهای موکلین نموده و می‌کوشد آسایش خاطر ایشان را در روند پیگیری امور حقوقی فراهم سازند.



۰۲۱-۲۲۶۶۴۸۱۳

info@garshalaw.com

آدرس: بلوار نلسون ماندلا (چردن)، خیابان شهناوز (گلستان)
خیابان گلستانک، کوچه خرسند، پلاک ۴۸، واحد ۶، طبقه اول

